
TROPHEE CANAL PLUS L'OCCITANE AQUARELLE 2025 - Le
Touquet

GOLF DU TOUQUET - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESUR, Marc HARDELOT 7,9 31 31

2 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,5 31 31

3 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,1 28 28

4 --- ROUZE, David REIMS 6,0 27 27

5 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,8 26 26

6 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,9 25 25

7 --- LOPEZ, Jose AIRSHOT 18,5 24 24

8 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,8 22 22

9 --- YALO, Roslin ASCLF AVIATIONCIVILE 16,5 22 22

10 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 6,3 22 22

11 --- BAUDUIN, Frank VAUCRESSON 13,9 22 22

12 --- COTELLE, Pierre REIMS 18,6 22 22

13 --- BALEDENT, Clément AMIENS 7,7 21 21

14 --- GAMBART, Frederick DASSAULT ARGENT 11,5 21 21

15 --- PILET, Franck HARDELOT 5,0 21 21

16 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 13,8 20 20

17 --- ROSELLE, Frédéric OLHAIN 8,2 20 20

18 --- SATTONNAY, Jean-Renaud CHANTILLY 6,1 20 20

19 --- BEZIAU, Jean-Pierre ERMONT 15,1 19 19

20 --- CICERI, Olivier ERMONT 10,1 19 19

21 --- ROBIN, Raphael BONDUES 16,2 19 19

22 --- MACHUT, Bertrand ARRAS 12,1 19 19

23 --- FOURCROY, John LEGOLFNATIONAL 15,7 18 18

24 --- DERCHOUL, Saîd RUMINGHEM 19,3 18 18

25 --- DELHAY, Isabelle LILLE METROPOLE 14,7 17 17

26 --- INGLESE, Olivier DASSAULT ARGENT 10,2 17 17

27 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,9 17 17

28 --- MASSE, Louis VERT PARC 11,4 17 17
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29 --- FOUCHET, Laurent MBDA SPORT 11,6 17 17

30 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 12,6 16 16

31 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 17,3 15 15

32 --- HEM, Seila SART 13,0 15 15

33 --- TOP, Patrick ARRAS 20,0 15 15

34 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,0 14 14

35 --- BEZIAN, Félix ISLE ADAM 12,6 14 14

36 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 21,2 14 14

37 --- CARON, Jean-Christophe BELLE DUNE 18,5 14 14

38 --- LETTREE, Philippe SPERONE 17,9 14 14

39 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 18,0 13 13

40 --- MONCEAUX, Laurence CH. HUMIERE 19,9 13 13

41 --- SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 15,1 13 13

42 --- LECLERC-BAJODEK, Laure NAMPONT 17,2 13 13

43 --- BARBE, Gilles MARIVAUX 11,7 13 13

44 --- LOTTIN, Gregory NAMPONT 24,4 13 13

45 --- CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 23,0 12 12

46 --- GUICHARD, Laurent REIMS 19,2 12 12

47 --- TATRY, François VAL SECRET 24,4 12 12

48 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,8 11 11

49 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,6 11 11

50 --- MARTY, Stephane ST GERMAIN/CORB 16,6 11 11

51 --- MASSON, Samuel BONDUES 17,0 11 11

52 --- REVILLION, Nicolas BOIS DES RETZ 20,7 11 11

53 --- DENTIN, Nicolas BELLE DUNE 19,5 10 10

54 --- MORCHIPONT, Gilles ARRAS 18,1 10 10

55 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 16,2 10 10

56 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 16,3 10 10

57 --- PLACE, Vincent HAUTS-DE-FRANCE 24,4 10 10

58 --- CUREAU, Mireille ARRAS 24,4 10 10

59 --- LAMOTTE, Raphaël AMIENS 20,2 10 10

60 --- GHEYSENS, Pascale ARRAS 24,4 10 10

61 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,6 9 9

62 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 18,3 8 8

63 --- PASSENHOVE, Eddie DELOITTE SPORTS 23,1 8 8

64 --- MONCEAUX, Philippe CH. HUMIERE 21,2 8 8

65 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 16,0 8 8

66 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 14,4 7 7
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67 --- BAUBY, Bernard LE TOUQUET 23,3 5 5

68 --- JANIACZYK, Serge LE TOUQUET 24,4 5 5

69 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 24,4 2 2

70 --- LAIGLE, Hugo MERIGNIES 24,4 2 2

71 --- ROBIN, Franck BONDUES 24,4 0 0

72 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 12,0 ABJ ABJ

73 --- BEDIER, Clement AMIENS 8,9 FOR FOR

74 --- RECROIX, David CHAMPAGNE 9,8 FOR FOR

75 --- LAVIGNE, Philippe POURSAUDES 24,4 FOR FOR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOPEZ, Jose AIRSHOT 18,5 44 44

2 --- COTELLE, Pierre REIMS 18,6 40 40

3 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,9 39 39

4 --- YALO, Roslin ASCLF AVIATIONCIVILE 16,5 38 38

5 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,1 37 37

6 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,8 36 36

7 --- BAUDUIN, Frank VAUCRESSON 13,9 36 36

8 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,5 36 36

9 --- TOP, Patrick ARRAS 20,0 36 36

10 --- ROBIN, Raphael BONDUES 16,2 35 35

11 --- DERCHOUL, Saîd RUMINGHEM 19,3 35 35

12 --- TATRY, François VAL SECRET 24,4 35 35

13 --- BEZIAU, Jean-Pierre ERMONT 15,1 34 34

14 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 13,8 34 34

15 --- LOTTIN, Gregory NAMPONT 24,4 34 34

16 --- ROUZE, David REIMS 6,0 33 33

17 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 17,3 32 32

18 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,0 31 31

19 --- FOURCROY, John LEGOLFNATIONAL 15,7 31 31

20 --- CANDELLIER, Patrick LE TOUQUET 23,0 31 31

21 --- GAMBART, Frederick DASSAULT ARGENT 11,5 31 31

22 --- MACHUT, Bertrand ARRAS 12,1 31 31

23 --- CARON, Jean-Christophe BELLE DUNE 18,5 30 30

24 --- MORCHIPONT, Gilles ARRAS 18,1 29 29

25 --- BRESSANT, Jean-Pierre RCF LA BOULIE 18,0 29 29

26 --- CICERI, Olivier ERMONT 10,1 29 29

27 --- LAMOTTE, Raphaël AMIENS 20,2 29 29

28 --- PLACE, Vincent HAUTS-DE-FRANCE 24,4 29 29

29 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 6,3 28 28

30 --- GUICHARD, Laurent REIMS 19,2 28 28

31 --- ROSELLE, Frédéric OLHAIN 8,2 28 28

32 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 12,6 28 28

33 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,9 28 28

34 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,9 28 28

35 --- FOUCHET, Laurent MBDA SPORT 11,6 28 28

36 --- REVILLION, Nicolas BOIS DES RETZ 20,7 28 28
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37 --- LETTREE, Philippe SPERONE 17,9 28 28

38 --- PASSENHOVE, Eddie DELOITTE SPORTS 23,1 27 27

39 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,6 27 27

40 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 16,3 27 27

41 --- INGLESE, Olivier DASSAULT ARGENT 10,2 27 27

42 --- BALEDENT, Clément AMIENS 7,7 27 27

43 --- SILVAIN, Jean-Marc LILLE METROPOLE 15,1 26 26

44 --- BEZIAN, Félix ISLE ADAM 12,6 26 26

45 --- JANIACZYK, Serge LE TOUQUET 24,4 26 26

46 --- MASSE, Louis VERT PARC 11,4 26 26

47 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 16,2 25 25

48 --- HEM, Seila SART 13,0 25 25

49 --- MARTY, Stephane ST GERMAIN/CORB 16,6 25 25

50 --- SATTONNAY, Jean-Renaud CHANTILLY 6,1 25 25

51 --- DENTIN, Nicolas BELLE DUNE 19,5 24 24

52 --- MONCEAUX, Philippe CH. HUMIERE 21,2 24 24

53 --- PILET, Franck HARDELOT 5,0 24 24

54 --- MASSON, Samuel BONDUES 17,0 24 24

55 --- BARBE, Gilles MARIVAUX 11,7 23 23

56 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 18,3 21 21

57 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 16,0 19 19

58 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 14,4 18 18

59 --- BAUBY, Bernard LE TOUQUET 23,3 15 15

60 --- LAIGLE, Hugo MERIGNIES 24,4 14 14

61 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 24,4 13 13

62 --- ROBIN, Franck BONDUES 24,4 13 13

63 --- GUILLAUME, Pascal BELLE DUNE 12,0 ABJ ABJ

64 --- BEDIER, Clement AMIENS 8,9 FOR FOR

65 --- RECROIX, David CHAMPAGNE 9,8 FOR FOR

66 --- LAVIGNE, Philippe POURSAUDES 24,4 FOR FOR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 8,8 35 35

2 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 21,2 33 33

3 --- DELHAY, Isabelle LILLE METROPOLE 14,7 32 32

4 --- CUREAU, Mireille ARRAS 24,4 31 31

5 --- MONCEAUX, Laurence CH. HUMIERE 19,9 30 30

6 --- GHEYSENS, Pascale ARRAS 24,4 30 30

7 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,6 28 28

8 --- CANDELLIER, Cathia LE TOUQUET 19,8 27 27

9 --- LECLERC-BAJODEK, Laure NAMPONT 17,2 27 27
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Total :  150 joueurs


